
FOTOSEL GÖVDE BAĞLAMA MENGENESİ

Ø 18 - FOTOSEL TUTMA MENGENE

Stok Kod
Stock Code ø DF ø Dc

214 152 010

214 152 012

214 152 014

10

12

14

10

12

14

0,03

0,03

0,03

75

75

75

Kg

Stok Kod
Stock Code ø DF ø Dc

214 153 010

214 153 012

214 153 014

10

12

14

10

12

14

0,02

0,02

0,02

120

120

120

Kg

MALZEME / MATERIAL : PA

MALZEME / MATERIAL : PA

MODÜLER KONVEYOR ELEMANLAR
MODULAR CONVEYOR EQUIPMENTS

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.B24* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.
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